ĐẢNG BỘ HUYỆN THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY XÃ PHA MU

*

Số 20 -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Pha Mu, ngày 08 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bàn giao nhiệm vụ cán bộ

Ban Chỉ huy Quân sự xã Pha Mu

-----

Kính gửi: .............................................................................

         .............................................................................

 Thực hiện Chương trình công tác của Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Ban

Thường vụ Đảng ủy xã Pha Mu trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị

bàn giao nhiệm vụ cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự xã Pha Mu.

 1. Thành phần

 - Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện Than Uyên;

 - Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Đồng chí Lò Văn Hốc - Nguyên Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

 3. Thời gian: 9 giờ 00 phút, ngày 09/10/2020.

 4. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Pha Mu.

Trân trọng kính mời các đồng chí!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu:VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Phi Hùng